岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 令和元年１２月２日（月）

午前１１時

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 定時登録者の決定について

議案第２号 随時抹消者の決定について

議案第１号

定時登録者の決定について

公職選挙法第２２条第１項の規定に基づき、１２月１日に選挙人名簿に登録

すべき者を次のとおり決定する。

令和元年１２月２日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 ２４ 人

女 ３３ 人

計 ５７ 人

登録者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 1 0 1 2 2 4 0 0 0 3 2 5

大 浜 2 0 2 2 3 5 0 0 0 4 3 7

万 代 0 0 0 1 2 3 0 0 0 1 2 3

栄 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高 台 1 4 5 1 2 3 0 0 0 2 6 8

大 和 0 1 1 0 2 2 0 0 0 0 3 3

小 計 3 5 8 4 9 13 0 0 0 7 14 21

宮 園 2 2 4 1 5 6 0 0 0 3 7 10

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 2 2 4 1 5 6 0 0 0 3 7 10

御 崎 0 0 0 1 1 2 0 0 0 1 1 2

清 住 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

相 生 3 1 4 3 4 7 0 0 0 6 5 11

野 束 ② 3 0 3 0 2 2 0 0 0 3 2 5

小 計 6 1 7 4 7 11 0 0 0 10 8 18

野 束 ③ 0 1 1 1 1 2 0 0 0 1 2 3

敷 島 内 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 0 1 1 1 1 2 0 0 0 1 2 3

合 計 12 9 21 12 24 36 0 0 0 24 33 57

計 男 女 計

計申 出 等転 入新 有 権 者

女 計 男 女男 女 計 男

議案第２号

随時抹消者の決定について

公職選挙法第２８条に基づき、選挙人名簿から抹消すべき者を次のとおり決

定する。

令和元年１２月２日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 ４３ 人

女 ４６ 人

計 ８９ 人

抹消者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 1 5 6 3 4 7 0 0 0 4 9 13

大 浜 1 2 3 3 2 5 0 0 0 4 4 8

万 代 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2

栄 2 1 3 2 2 4 0 0 0 4 3 7

高 台 1 0 1 4 3 7 0 0 0 5 3 8

大 和 2 1 3 0 0 0 0 0 0 2 1 3

小 計 6 6 12 9 7 16 0 0 0 15 13 28

宮 園 1 1 2 5 4 9 0 0 0 6 5 11

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 1 1 2 5 4 9 0 0 0 6 5 11

御 崎 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 2 2

清 住 0 2 2 1 2 3 0 0 0 1 4 5

相 生 2 1 3 3 4 7 0 0 0 5 5 10

野 束 ② 1 0 1 8 6 14 0 0 0 9 6 15

小 計 3 4 7 12 13 25 0 0 0 15 17 32

野 束 ③ 0 1 1 1 1 2 0 0 0 1 2 3

敷 島 内 1 0 1 1 0 1 0 0 0 2 0 2

小 計 1 1 2 2 1 3 0 0 0 3 2 5

合 計 12 17 29 31 29 60 0 0 0 43 46 89

女 計女 計 男 女計 男

死 亡 者 転 出

計 男

そ の 他 抹 消 計

男 女

１ 東 山 647 826 1,473 0 0 0 4 9 13 3 2 5 647 820 1,467

大 浜 624 678 1,302 0 0 0 4 4 8 4 3 7 625 680 1,305

万 代 258 296 554 0 0 0 0 2 2 1 2 3 260 295 555

栄 554 641 1,195 0 0 0 4 3 7 0 0 0 544 619 1,163

高 台 367 377 744 0 0 0 5 3 8 2 6 8 365 382 747

大 和 189 210 399 0 0 0 2 1 3 0 3 3 187 213 400

小 計 1,992 2,202 4,194 0 0 0 15 13 28 7 14 21 1,981 2,189 4,170

宮 園 722 873 1,595 0 0 0 6 5 11 3 7 10 727 890 1,617

３ 野 束 ① 4 5 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 9

小 計 726 878 1,604 0 0 0 6 5 11 3 7 10 731 895 1,626

御 崎 175 202 377 0 0 0 0 2 2 1 1 2 176 199 375

清 住 265 291 556 0 0 0 1 4 5 0 0 0 265 287 552

４ 相 生 629 667 1,296 0 0 0 5 5 10 6 5 11 628 669 1,297

野 束 ② 331 408 739 0 0 0 9 6 15 3 2 5 323 402 725

小 計 1,400 1,568 2,968 0 0 0 15 17 32 10 8 18 1,392 1,557 2,949

野 束 ③ 231 242 473 0 0 0 1 2 3 1 2 3 230 243 473

５ 敷 島 内 84 86 170 0 0 0 2 0 2 0 0 0 80 85 165

小 計 315 328 643 0 0 0 3 2 5 1 2 3 310 328 638

5,080 5,802 10,882 0 0 0 43 46 89 24 33 57 5,061 5,789 10,850

投

票

区

令和元年９月２３日 令和元年１２月 １日 令和元年１２月 １日

字 名
（町 長 選 登 録 時） 補 正 登 録 者 随 時 抹 消 者 定　時　登　録　時 （定　時　登　録　時）

名 　簿　 登　 録　 者 登　　　　録　　　　者 名 　簿　 登　 録　 者

男 女 計 男 女 計 男 女 計

２

合　　　　計

女 計 男 女 計 男